
第七回 福岡東循環器懇話会

～ テーマ ： 肺高血圧症 ～

謹啓 春陽の候、皆様方に於かれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度は肺高血圧症をテーマに「第七回 福岡東循環器談話会」を開催させて頂くこととなりました。
つきましてはご多忙とは存じますが、ご参加賜ります様お願い申し上げます。

記

共 催 ： 粕 屋 医 師 会 、 第 一 三 共 株 式会 社

日時：２０２5年４月２３日(水) １９：００～２０：１０

❊本講演会は、日本医師会生涯教育講座合計 1.0単位が取得できます。カリキュラムコード７４：高血圧症
❊当日の参加者を全国医師会管理システムに登録するため、日医生涯教育講座参加証は配布いたしません。
❊当日はご参加頂いた確認の為、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

【総合討論】１９：４０～２０：１０

こがファミリー内科循環器内科 院長古賀 英幸 先生

上野循環器科・内科医院院長上野 一弘 先生

【講演】 １９：００～１９：４０

座長：福岡東医療センター 循環器科 部長小池 明広 先生

CTEPHに対する生涯にわたる抗凝固療法の新たな選択肢

～KABUKI Trialからの知見～

九州大学大学院医学研究院 循環器内科学教授阿部 弘太郎 先生

ご参加希望の先生は右の二次元コードから事前申し込みをお願い致します。
お申込み後にご視聴用URLを送付致します。 事前申し込み締切：4月22日（火）

※「利用者以外の方への本電子メール・会議Invitationの転送・開示、
Web講演会の内容の開示並びに利用者以外の方を参加させることはお控えください。」

お問い合わせ先（第一三共 三代）：takayuki.mishiro@daiichisankyo.com

参加方法 ハイブリッド開催（ 現地参加 もしくは Zoom Webinar ）

会場：福岡東医療センター 外来棟3階 研修センター
福岡県古賀市千鳥1-1-1 電話：092-943-2331


